СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 января 2024 г.                                                               № 1/5

п. Мирный

О назначении на должность Главы администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

    Рассмотрев результаты конкурсной комиссии на замещение должности

Главы администрации муниципального образования «Мирновское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, руководствуясь

статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом муниципального образования «Мирновское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет депутатов

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области решил:

  1. Назначить на должность Главы администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области Абрамову Наталью Александровну.

       2.  Направить решение Совета депутатов муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области о назначении Главы администрации муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области Главе муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области для заключения контракта.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Приволжская правда».

Глава муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                               Т.Н.Барашкова